EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

LOCAL DE PROVAS

SIMONI MERCIA MESCH NONES, Prefeita Municipal de Doutor Pedrinho, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO a DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS do Processo Seletivo
01/2017, conforme segue:

1. A prova escrita será realizada no dia 07/05/2017, com duração máxima de 2 horas e
30 minutos e duração mínima de 30 minutos, das 09h às 11h30min na Escola de
Educação Básica "Frei Lucínio Korte", situado à Rua Santa Catarina, nº 164 – Centro,
Doutor Pedrinho  - SC.

2.  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se

apresentarem após as 08h e 45 minutos, sob qualquer alegação.

3. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente,
documento de identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

Prefeitura Municipal de Doutor Pedrinho, 03 de maio de 2017.

SIMONI MERCIA MESCH NONES

Prefeita